

Service credit restoration factors for PERS Plan 1
 See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
1	0.0868	0.0863	0.0857	0.0850	0.0843	0.0836	0.0829	0.0861	0.0894	0.0928	0.0964	0.1002	0.0992
2	0.0907	0.0902	0.0896	0.0890	0.0883	0.0876	0.0869	0.0861	0.0894	0.0928	0.0964	0.1002	0.1040
3	0.0948	0.0943	0.0937	0.0931	0.0924	0.0917	0.0910	0.0902	0.0894	0.0928	0.0964	0.1002	0.1040
4	0.0990	0.0985	0.0979	0.0973	0.0967	0.0960	0.0953	0.0945	0.0937	0.0928	0.0964	0.1002	0.1040
5	0.1033	0.1028	0.1023	0.1017	0.1011	0.1004	0.0997	0.0989	0.0982	0.0973	0.0964	0.1002	0.1040
6		0.1073	0.1068	0.1062	0.1056	0.1050	0.1043	0.1036	0.1028	0.1020	0.1011	0.1002	0.1040
7			0.1115	0.1109	0.1103	0.1097	0.1090	0.1083	0.1076	0.1067	0.1059	0.1050	0.1040
8				0.1158	0.1152	0.1146	0.1139	0.1132	0.1125	0.1117	0.1109	0.1100	0.1090
9					0.1202	0.1196	0.1190	0.1183	0.1176	0.1168	0.1160	0.1152	0.1142
10						0.1249	0.1243	0.1236	0.1229	0.1222	0.1214	0.1205	0.1196
11							0.1297	0.1291	0.1284	0.1277	0.1269	0.1260	0.1252
12								0.1347	0.1341	0.1333	0.1326	0.1318	0.1309
13									0.1399	0.1392	0.1385	0.1377	0.1369
14										0.1453	0.1446	0.1439	0.1430
15											0.1510	0.1502	0.1494
16												0.1568	0.1560
17													0.1629
18													
19													
20													
21													
22													
23													
24													
25													
26													
27													
28													
29													
30													
31													



Service credit restoration factors for PERS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45
1	0.0982	0.0971	0.0959	0.0947	0.0984	0.1022	0.1061	0.1102	0.1145	0.1189	0.1235	0.1283	0.1333
2	0.1030	0.1019	0.1008	0.0996	0.0984	0.1022	0.1061	0.1102	0.1145	0.1189	0.1235	0.1283	0.1333
3	0.1081	0.1070	0.1059	0.1047	0.1035	0.1022	0.1061	0.1102	0.1145	0.1189	0.1235	0.1283	0.1333
4	0.1081	0.1122	0.1111	0.1100	0.1088	0.1075	0.1061	0.1102	0.1145	0.1189	0.1235	0.1283	0.1333
5	0.1081	0.1122	0.1166	0.1154	0.1142	0.1130	0.1116	0.1102	0.1145	0.1189	0.1235	0.1283	0.1333
6	0.1081	0.1122	0.1166	0.1211	0.1199	0.1186	0.1173	0.1160	0.1145	0.1189	0.1235	0.1283	0.1333
7	0.1081	0.1122	0.1166	0.1211	0.1258	0.1245	0.1232	0.1219	0.1204	0.1189	0.1235	0.1283	0.1333
8	0.1081	0.1122	0.1166	0.1211	0.1258	0.1306	0.1293	0.1280	0.1266	0.1251	0.1235	0.1283	0.1333
9	0.1133	0.1122	0.1166	0.1211	0.1258	0.1306	0.1357	0.1343	0.1329	0.1315	0.1299	0.1283	0.1333
10	0.1187	0.1176	0.1166	0.1211	0.1258	0.1306	0.1357	0.1409	0.1395	0.1381	0.1366	0.1349	0.1333
11	0.1242	0.1232	0.1222	0.1211	0.1258	0.1306	0.1357	0.1409	0.1463	0.1449	0.1434	0.1418	0.1402
12	0.1300	0.1290	0.1280	0.1269	0.1258	0.1306	0.1357	0.1409	0.1463	0.1520	0.1505	0.1490	0.1473
13	0.1360	0.1350	0.1340	0.1329	0.1318	0.1306	0.1357	0.1409	0.1463	0.1520	0.1579	0.1563	0.1547
14	0.1422	0.1412	0.1402	0.1392	0.1381	0.1369	0.1357	0.1409	0.1463	0.1520	0.1579	0.1640	0.1624
15	0.1486	0.1477	0.1467	0.1457	0.1446	0.1434	0.1422	0.1409	0.1463	0.1520	0.1579	0.1640	0.1703
16	0.1552	0.1543	0.1534	0.1524	0.1513	0.1502	0.1490	0.1477	0.1463	0.1520	0.1579	0.1640	0.1703
17	0.1621	0.1612	0.1603	0.1593	0.1583	0.1571	0.1560	0.1547	0.1534	0.1520	0.1579	0.1640	0.1703
18	0.1692	0.1683	0.1674	0.1665	0.1654	0.1644	0.1632	0.1620	0.1607	0.1593	0.1579	0.1640	0.1703
19		0.1757	0.1748	0.1739	0.1729	0.1718	0.1707	0.1695	0.1683	0.1669	0.1655	0.1640	0.1703
20			0.1825	0.1816	0.1806	0.1796	0.1785	0.1773	0.1761	0.1748	0.1734	0.1719	0.1703
21				0.1895	0.1886	0.1876	0.1865	0.1854	0.1842	0.1829	0.1815	0.1801	0.1785
22					0.1969	0.1959	0.1948	0.1937	0.1925	0.1913	0.1900	0.1885	0.1870
23						0.2045	0.2035	0.2024	0.2012	0.2000	0.1987	0.1973	0.1958
24							0.2124	0.2113	0.2102	0.2090	0.2077	0.2064	0.2049
25								0.2206	0.2195	0.2183	0.2171	0.2157	0.2143
26									0.2291	0.2280	0.2267	0.2255	0.2241
27										0.2380	0.2368	0.2355	0.2342
28											0.2472	0.2459	0.2446
29												0.2567	0.2554
30													0.2666
31													

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PERS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58
1	0.1384	0.1438	0.1493	0.1551	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
2	0.1384	0.1438	0.1493	0.1551	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
3	0.1384	0.1438	0.1493	0.1551	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
4	0.1384	0.1438	0.1493	0.1551	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
5	0.1384	0.1438	0.1493	0.1551	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
6	0.1384	0.1438	0.1493	0.1551	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
7	0.1384	0.1438	0.1493	0.1551	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
8	0.1384	0.1438	0.1493	0.1551	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
9	0.1384	0.1438	0.1493	0.1551	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
10	0.1384	0.1438	0.1493	0.1551	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
11	0.1384	0.1438	0.1493	0.1551	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
12	0.1456	0.1438	0.1493	0.1551	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
13	0.1530	0.1512	0.1493	0.1551	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
14	0.1607	0.1589	0.1570	0.1551	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
15	0.1687	0.1669	0.1651	0.1631	0.1611	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
16	0.1769	0.1752	0.1733	0.1714	0.1694	0.1673	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
17	0.1769	0.1837	0.1819	0.1800	0.1781	0.1760	0.1738	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
18	0.1769	0.1837	0.1908	0.1890	0.1870	0.1849	0.1828	0.1805	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
19	0.1769	0.1837	0.1908	0.1982	0.1963	0.1942	0.1921	0.1898	0.1875	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
20	0.1769	0.1837	0.1908	0.1982	0.2059	0.2039	0.2017	0.1995	0.1972	0.1947	0.2022	0.2100	0.2182
21	0.1769	0.1837	0.1908	0.1982	0.2059	0.2138	0.2117	0.2095	0.2072	0.2048	0.2022	0.2100	0.2182
22	0.1854	0.1837	0.1908	0.1982	0.2059	0.2138	0.2221	0.2199	0.2176	0.2152	0.2127	0.2100	0.2182
23	0.1943	0.1926	0.1908	0.1982	0.2059	0.2138	0.2221	0.2307	0.2284	0.2260	0.2236	0.2209	0.2182
24	0.2034	0.2018	0.2000	0.1982	0.2059	0.2138	0.2221	0.2307	0.2396	0.2372	0.2348	0.2322	0.2295
25	0.2128	0.2112	0.2096	0.2078	0.2059	0.2138	0.2221	0.2307	0.2396	0.2488	0.2464	0.2439	0.2412
26	0.2226	0.2211	0.2194	0.2177	0.2158	0.2138	0.2221	0.2307	0.2396	0.2488	0.2464	0.2439	0.2412
27	0.2327	0.2312	0.2296	0.2279	0.2261	0.2241	0.2221	0.2307	0.2396	0.2488	0.2464	0.2439	0.2412
28	0.2432	0.2417	0.2402	0.2385	0.2367	0.2348	0.2328	0.2307	0.2396	0.2488	0.2464	0.2439	0.2412
29	0.2541	0.2526	0.2511	0.2494	0.2477	0.2458	0.2439	0.2418	0.2396	0.2488	0.2464	0.2439	0.2412
30	0.2653	0.2639	0.2624	0.2608	0.2591	0.2573	0.2553	0.2533	0.2511	0.2488	0.2464	0.2439	0.2412
31	0.2653	0.2639	0.2624	0.2608	0.2591	0.2573	0.2553	0.2533	0.2511	0.2488	0.2464	0.2439	0.2412

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PERS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71
1	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
2	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
3	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
4	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
5	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
6	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
7	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
8	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
9	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
10	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
11	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
12	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
13	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
14	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
15	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
16	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
17	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
18	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
19	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
20	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
21	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
22	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
23	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
24	0.2266	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
25	0.2383	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
26	0.2383	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
27	0.2383	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
28	0.2383	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
29	0.2383	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
30	0.2383	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933
31	0.2383	0.2353	0.2322	0.2289	0.2255	0.2220	0.2183	0.2145	0.2105	0.2064	0.2022	0.1978	0.1933

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PERS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84
1	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
2	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
3	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
4	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
5	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
6	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
7	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
8	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
9	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
10	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
11	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
12	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
13	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
14	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
15	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
16	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
17	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
18	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
19	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
20	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
21	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
22	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
23	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
24	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
25	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
26	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
27	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
28	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
29	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
30	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283
31	0.1887	0.1840	0.1792	0.1743	0.1693	0.1643	0.1592	0.1541	0.1489	0.1437	0.1385	0.1334	0.1283

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PERS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97
1	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
2	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
3	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
4	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
5	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
6	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
7	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
8	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
9	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
10	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
11	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
12	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
13	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
14	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
15	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
16	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
17	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
18	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
19	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
20	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
21	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
22	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
23	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
24	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
25	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
26	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
27	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
28	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
29	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
30	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847
31	0.1233	0.1184	0.1137	0.1093	0.1051	0.1013	0.0979	0.0949	0.0922	0.0899	0.0879	0.0862	0.0847

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PERS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110
1	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
2	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
3	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
4	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
5	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
6	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
7	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
8	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
9	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
10	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
11	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
12	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
13	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
14	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
15	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
16	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
17	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
18	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
19	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
20	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
21	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
22	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
23	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
24	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
25	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
26	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
27	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
28	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
29	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
30	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758
31	0.0835	0.0823	0.0813	0.0803	0.0794	0.0786	0.0780	0.0774	0.0770	0.0766	0.0763	0.0760	0.0758

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657